UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH NINH BÌNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-VP7              Ninh Bình, ngày     tháng 02 năm 2020

V/v đẩy mạnh công tác hỗ trợ

pháp lý cho doanh nghiệp

nhỏ và vừa

       Kính gửi:

- Sở Tư pháp;

- Sở Công thương;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài chính;

- Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh;

- Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Văn bản số 507/BTP-PLDSKT ngày 18/02/2020 của Bộ Tư pháp

về việc đẩy mạnh công tác hỗ trợ pháp lý cho doanh nghiệp nhỏ và vừa; UBND tỉnh

giao Sở Tư pháp chủ trì, phối hợp với các Sở: Công thương, Kế hoạch và Đầu tư,

Tài chính, Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh, Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh,

UBND các huyện, thành phố và các cơ quan, đơn vị có liên quan:

1. Làm đầu mối tham mưu, triển khai hoạt động hỗ trợ pháp lý cho doanh

nghiệp nhỏ và vừa trên địa bàn tỉnh; bố trí cán bộ làm đầu mối công tác hỗ trợ pháp

lý cho doanh nghiệp nhỏ và vừa.

2. Nghiên cứu, đề xuất hoạt động hỗ trợ pháp lý cho doanh nghiệp nhỏ và vừa

giai đoạn 2021-2026; báo cáo Bộ Tư pháp, UBND tỉnh trước ngày 25/3/2020.

(Gửi kèm bản chụp Văn bản số 507/BTP- PLDSKT ngày 18/02/2020 của

Bộ Tư pháp)./.

 Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- Bộ Tư pháp;

- Lưu: VT, VP7.
          TC/TP/18

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Quang Ngọc

		2020-02-26T17:09:12+0700

		2020-02-26T18:26:53+0700

		2020-02-27T14:31:12+0700

		2020-02-27T14:31:12+0700

		2020-02-27T14:31:12+0700